Markusa vel Mordka MARKOWICZA

ogłasza, że 24 czerwca st. st. r. b. sąd okręgowy w Piotrkowie, rozpatrzywszy sprawę upadłości Markusa vel Mordka Markowicza, kupca w Częstochowie, postanowił: 1) Markusa vel Mordka Markowicza, częstochowskiego kupca ogłosić za upadłego, odnosząc początek upadłości do 10 (23) czerwca 1905 r.; 2) opieczętować majątek upadłego gdziekolwiek znajdować się będzie; 3) osobę upadłego osadzić w więzieniu warszawskim dla niewypłacalnych dłużników; 4) Sędzią, komisarzem upadłości mianować członka Sądu W. M. Liwersa, a kura-

torem adw. przys. Chądzińskiego; 5) poddać wyrok rygorowi natychmiastowej wykonalności.